
716 Schwendi - Erolzheim - Illertissen

Fromm Reisen OHG, Industriestraße 16, 88489 Wain, Tel. (07353) 9848-0, E-Mail: info@fromm-reisen.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 2)
Schwendi Realschule/Wendepl.
Wain Industriestraße
Wain Schloß
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Erolzheim Realschule (Steig 5)
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Sinningen Haltestelle L 260
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Dietenheim)
Unterbalzheim Reha-Park
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Schule
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Regglisweiler Schule
Dietenheim Schule
Regglisweiler Raiffeisenbank
Wain Raiba
Schwendi Realschule/Wendepl.
Hörenhausen Dorfstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 4)
Illertissen Bahnhof West

 RE75 RS7 Illertissen  ab
 RE75 RS7 Memmingen  an
 RE75 RS7 Illertissen  ab
 RE75 RS7 Ulm Hbf  an

05.40

05.50
05.53
05.54

06.00

06.05
06.15
06.41
06.16
06.42

06.00
06.05
06.06
06.08
06.10
06.13
06.16

06.18
06.21
06.24
06.26

06.31

06.37
06.59
07.25
06.39
07.16

Su

06.29
06.30

06.34
06.35

06.43
06.46
06.47

06.53
06.57

07.10

Su

06.40
06.45
06.47
06.50
06.52
06.54

07.03

Su

07.04
07.12
07.13
07.18
07.20
07.22
07.25
07.26

07.32

07.38

Su

07.33
07.45
07.49

08.03
08.34

Su

07.04
07.09
07.10

07.15
07.18
07.19

07.26

07.32
07.38
07.44

Su

08.05
08.09
08.10
08.14

08.15

08.20

08.23
08.34

Su

07.38

07.48
07.49
07.52
07.54
07.57

08.06

Su

08.06

08.13
08.15
08.18
08.21
08.22

08.28

08.32
08.36
08.54
08.58
09.23

Fv

08.13
08.16
08.18
08.21
08.22

08.28

08.32
08.36
08.54
08.58
09.23

Su

11.35
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47

11.55

12.02
12.04
12.07
12.10
12.11

12.18
12.38
12.55
12.20
12.38

Su

11.50
11.55
11.57

12.08
12.10

12.20

S5

12.08
12.10

12.20
12.33
12.35

Su
H

12.53
12.54
12.55

13.00

13.10
13.05
13.21
13.46
13.18
13.39

Fv

13.00
13.03
13.04

13.10

13.13
13.15
13.21
13.46
13.18
13.39

Su

12.45
12.50
12.51

12.58
13.00

13.10

Su
H

12.23
12.25

12.32
12.33
12.35
12.38
12.40

12.50

12.57
12.59
13.02
13.04
13.06

13.17
13.14
13.21
13.46
13.18
13.39

Su

13.30
13.33
13.35

13.45

14.00

Zeichenerklärung: S5 nur freitags an Schultagen
Su nur an Schultagen in Baden-Württemberg und Bayern
Fv nur an schulfreien Tagen in Baden-Württemberg oder Bayern

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

hält nur zum Einsteigen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 2)
Wain Industriestraße
Wain Schloß
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Dettingen Mitte
Erolzheim Realschule (Steig 5)
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Sinningen Haltestelle L 260
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Dietenheim)
Unterbalzheim Reha-Park
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Dietenheim Schule
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Wain Raiba
Wain Industriestraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 4)
Illertissen Bahnhof West

 RE75 RS7 Illertissen  ab
 RE75 RS7 Memmingen  an
 RE75 RS7 Illertissen  ab
 RE75 RS7 Ulm Hbf  an

Sk

13.14
13.17

13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.35
13.40

13.45
13.48
13.50
13.52
13.53

13.59
14.00

Sy

13.14
13.17

13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.35
13.40

13.45
13.48
13.50
13.52
13.53

Su

13.54
13.55

14.05

14.10
14.38
14.54
14.20
14.38

Fv

14.13
14.15
14.17
14.20
14.21

14.26

14.28
14.30
14.38
14.54
14.58
15.23

Su

14.55
14.57
15.00
15.03
15.04

15.10

15.15
15.38
15.54
15.20
15.38

Su

15.15

15.23

15.30
15.38
15.54
15.58
16.23

Sy

15.20
15.27
15.30
15.32
15.34
15.35

Su

16.00
16.05
16.10
16.11
16.13

Sy

16.10
16.20
16.23
16.25
16.28
16.29

Sk

16.20
16.23
16.25
16.28
16.29

Sy

17.05
17.07
17.10
17.12
17.13

17.18
17.20

S0

17.40
17.47
17.49
17.52
17.55
17.56

18.01

18.06

18.21
18.38

Su

17.47
17.50
17.52
17.55
17.56

18.01

18.05

18.21
18.38

Samstag

Ro

08.10
08.15
08.16
08.20

08.20
08.22
08.23

08.28

08.31

Ro

12.25

12.30

12.35

Zeichenerklärung: Sk nur mittwochs und freitags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags
Su nur an Schultagen, nicht dienstags und donnerstags
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
Su nur an Schultagen in Baden-Württemberg und Bayern
Fv nur an schulfreien Tagen in Baden-Württemberg oder Bayern

Ro Rufbus: Anmeldung bis Freitag 17 Uhr, Tel. (07353) 984840
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
hält nur zum Einsteigen
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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716 Illertissen - Erolzheim - Schwendi

Fromm Reisen OHG, Industriestraße 16, 88489 Wain, Tel. (07353) 9848-0, E-Mail: info@fromm-reisen.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 2)
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Regglisweiler Schule
Regglisweiler Raiffeisenbank
Dietenheim Schule
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Dettingen Mitte
Erolzheim Realschule (Steig 5)
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Sinningen Haltestelle L 260
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Dietenheim)
Unterbalzheim Reha-Park
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Wain Schloß
Wain Raiba
Wain Industriestraße
Schwendi Realschule/Wendepl.

06.05

06.07

06.15

Su

06.53

06.57

07.10

Su

07.45

07.55

08.00
08.01
08.05

08.35

08.40

08.45
08.46
08.50

Su
H

12.25
12.10

Su

12.23
12.25

12.32
12.33
12.35
12.38
12.40

12.50
12.57
12.59
13.02
13.04
13.06

Su

12.34

12.38
12.39

Su

12.40

12.45

12.50
12.51
12.53

Fv

12.44
12.45
12.48

12.53
12.54
12.57

Su

13.07
13.15
13.18

13.21
13.22
13.25

13.30
13.33
13.35

Su

13.15

13.30
13.31
13.32
13.35

Sy

13.14
13.17

13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.35
13.40

13.45
13.48
13.50
13.52
13.53

Sk

13.14
13.17

13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.35
13.40

13.45
13.48
13.50
13.52
13.53

13.59
14.00

Su

13.48
13.53
13.55

14.05

Su

13.45

13.50

13.55
13.56
14.00
14.02
14.05

Fv

13.45

13.50

13.55
13.56
14.00
14.02
14.05

14.13
14.15
14.17
14.20
14.21

Sy

14.00
14.01
14.05

14.15
14.20
14.22
14.25
14.27
14.28
14.33
14.34
14.35
14.40

Su

14.25
14.29
14.30
14.31
14.35

Su

14.25

14.30

14.35
14.36
14.40
14.42
14.45

14.55
14.57
15.00
15.03
15.04

Zeichenerklärung: Sk nur mittwochs und freitags an Schultagen
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
Su nur an Schultagen in Baden-Württemberg und Bayern
Fv nur an schulfreien Tagen in Baden-Württemberg oder Bayern

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 2)
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Regglisweiler Raiffeisenbank
Dietenheim Schule
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Unterbalzheim Reha-Park
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Kirchberg)
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Erolzheim Realschule (Steig 5)
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Sinningen Haltestelle L 260
Oberbalzheim Ortsmitte (Ri. Dietenheim)
Unterbalzheim Reha-Park
Unterbalzheim Am Dorfplatz
Wain Raiba
Wain Industriestraße
Schwendi Realschule/Wendepl.

Fv

15.25
15.26
15.29

15.34
15.35
15.38
15.40
15.42

15.55
15.57
15.59
16.02
16.03

S1

15.30
15.35
15.39

15.40

15.45
15.46
15.50
15.52
15.55

16.20
16.23
16.25
16.28
16.29

Sh

15.30
15.35
15.39

15.40

15.45
15.46
15.50
15.52
15.55
16.10
16.20
16.23
16.25
16.28
16.29

Sk

15.30
15.35
15.39

15.40

15.45
15.46
15.50
15.52
15.55

16.20
16.23
16.25
16.28
16.29
16.33
16.35

Su

15.30
15.35

15.43

Su

16.22
16.35
16.38

16.45
16.46

16.30
16.33
16.35

16.40
16.41
16.42

16.45
16.47
16.48
16.53
16.55

Sh

17.05
17.08
17.10
17.12
17.13
17.18
17.20

Su

17.05
17.08
17.10

17.15
17.16
17.20
17.22
17.25

17.25
17.27
17.30
17.34
17.35
17.39
17.40

Fv

17.05
17.08
17.10

17.15
17.16
17.20
17.22
17.25

Su

17.17
17.20

17.25
17.26
17.30

17.35

17.40

17.45
17.46
17.48

17.50
17.53
17.54
18.00
18.01

18.40
18.41
18.45

18.50
18.51
18.54
18.56
18.58

Samstag

Ro
08.42

08.45

08.49
08.50

Ro
13.45

13.48

13.53
13.54
13.56

14.00
14.01
14.04
14.05

Zeichenerklärung: S1 nur montags an Schultagen
Sh nur dienstags und donnerstags an Schultagen
Sk nur mittwochs und freitags an Schultagen
Su nur an Schultagen in Baden-Württemberg und Bayern
Fv nur an schulfreien Tagen in Baden-Württemberg oder Bayern

Ro Rufbus: Anmeldung bis Freitag 17 Uhr, Tel. (07353) 984840
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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